
Câmara Municipal de Sete Barras 
 

Edifício “Vereador JOÃO MATIAS FERREIRA SOBRINHO” 

Plenário “Vereador JOAQUIM IDÍLIO DE MORAIS” 

Rua São Jorge, 100- Vila Ipiranga - Sete Barras/SP-  11.910-000   

CNPJ 44.306.751/0001-06         E-mail: secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br 
Pabx:  (13) 3872-2403                Site: www.camarasetebarras.sp.gov.br 

 

“ O U R O  V E R D E  D O  V A L E ”  

Mesa Diretora (2021/2022) 
 

Renan Fudalli Martins 
Presidente da Câmara 

 

Ezelino Alves Cordeiro 
Vice-Presidente 

 

Felipe Gonçalves da Silva 
1. º Secretário 

 

José Gabriel Ferreira 
2. ° Secretário 

 

Demais Vereadores: 
 

Aguinaldo Jorge da Silva 
 

Emerson Ramos de Morais 
 

Lélis França Junior 
 

Lucas Ranielle de França Amaral 
 

Willian Daniel Martins 
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº.  019/2021 
 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES DA 
CÂMARA MUNICIPAL, PARA AUXILIAREM 

COMISSÃO PROCESSANTE” 
 

 

RENAN FUDALLI MARTINS, Presidente da Câmara Municipal 

de Sete Barras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei, etc... 

 

CONSIDERANDO a instalação da Comissão Processante n.º 

01/2021, objeto da Portaria n.º 018/2021; 

 
CONSIDERANDO que a referida Comissão Especial necessita 

de suporte, especialmente técnico, para seu efetivo e cabal funcionamento; 

 

R E S O L V E 
 

Artigo 1.º - Ficam nomeados os Servidores JEAN CARLO DE 

OLIVEIRA e LEONARDO RIBEIRO DA SILVA NETO, para auxiliarem a Comissão 

Especial Processante n.º 01/2021, o primeiro para assessoramento técnico-jurídico e 

o segundo para secretariar os trabalhos e proceder outros serviços determinados 

pela Presidência da Comissão.  
 

Artigo 2.º - As despesas decorrentes com a execução da 

presente Portaria correrão por conta de dotação orçamentária própria, 

suplementadas se necessário. 
 

Artigo 3.º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data 

ficando revogadas as disposições com contrário. 
 

Câmara Municipal de Sete Barras, aos 10 de Março de 2021. 

 
Registre-se e Cumpra-se. 

 

 
 

RENAN FUDALLI MARTINS 

Presidente da Câmara 
 


